Alia lra
tui

diffimil' deus: nō dixit: qz dici non potest: Intēdat caritas v̄ra: Be' ineffabil' ē: Facilius dicim' qd non sit: q̄ qd sit. Terraz cogitas: non ē h' de': mare cogitas: nō ē hoc de'. Oia q̄ sunt in terra hoies z aialia: nō est h' deus: oia q̄ sunt in mari: q̄ volāt p̄ aerem: nō ē h' de'. Quicqd lucet in celo: stelle: sol z luna: nō est h' de'. Ip̄m celū nō est de'. Angelos cogita: vtutes: p̄tates: archangelos: thronos: sedes: dominationes: nō est h' de'. Et qd est h': Soluz potui dicere: qd non sit. Quis qd sit: Qd oculus nō vidit: nec auris audiuit: nec in cor homis ascendit. Quid q̄ris vt ascēdat in linguā: qd in cor nō ascēdit: Nō ē simil' tibi i dñs dñe. **Et nō est h̄m opa tua.** **Oēs gētes q̄tq̄t fecisti veniēt z adorabunt coram te dñe.** Annūciant ecclesiā oēs gētes quotq̄t fecisti. Si est gēs quaz nō fecit de': nō adorauit eū. Nulla est aut gēs quā nō fecit de': qz fontem oim̄ gētiuz Adam z Euā fecit de': inde ppagate sunt oēs gētes. Oēs q̄ gētes fecit de'. Oēs ergo gētes quotq̄t fecisti veniēt z adorabunt coram te dñe. Qm̄ dictū est: Qm̄ coram eo nō adorabāt: nisi pauci sancti in vno p̄lo bebreoz: tūc dictū est h': z mō videt qd dictum est: Oēs gētes quotq̄t fecisti veniēt z adorabunt coram te dñe. Qm̄ dicebantur hec nō videbāt z credebant. Qm̄ vident: quare negant: Omēs gētes quotq̄t fecisti veniēt z adorabunt corā te dñe. **Et glorificabunt nomē tuū.** **Qm̄ magn' es: z faciens mirabilia: tu es deus solus magnus.** Nō se dicat magnū. Futuri erāt q̄ se dicerent magnos. Contra hos dī: Tu es deus solus magn'. Naz qd magnū dicit deo: qz ip̄e est solus deus magnus: Quis h' nescit: qz ip̄e est deus magnus: Sed qz futuri erāt q̄ se dicerent magnos: z deū facerent parū: p̄tra illos dicitur: Tu es de' solus magn'. Etenim qd tu dicis implet: non qd illi dicūt qui se dicunt magnos. Quid dixit de' p̄ sp̄m suū z **Oēs gētes quotq̄t fecisti veniēt z adorabunt corā te dñe.** Quid dicit: nescio quis: qui se dicit magnū: Absit. Nō adorat de' in oibus gentib': pierunt oēs gētes: sola africa remāsūt. Hoc tu dicis q̄ te dicis magnum: aliud dicit qui est sol' de' magn'. Quid dicit: qui est solus deus magnus: Oēs gētes quotq̄t fecisti veniēt z adorabunt corā te dñe. Video qd dixit sol' de' magnus: taceat hō falso magn'. Ideo fal-

Alia lra
tqualid

Alia lra
trous ba

luciter magnus: quia dedignatur esse parvus.
Quis parvus esse dedignatur? Iste qui dicit: **Quicumque vult inter vos maior esse (dixit dominus) erit vester frater.** Ille si frater vellet esse fratrum suorum: non eos separet a se ipso. **Sed cum vult esse magnus: et non vult esse salubriter parvus: de quo superbis resistit: humilibus autem dat gratiam: quia solus est magnus: implet omnia que predixit: et dicit maledicentibus.**
Christum enim tales maledicunt qui dicunt quia perijt ecclesia de toto orbe terrarum: et remansit in sola africa. Sed diceret illi: pedes villam tuam: forte non a te temparet manus: et dicit christum perdidisse hereditatem suam redemptam sanguine suo. **Quam autem faciat iniuriam vide te fratres: scriptura dicit: In lata gente gloria regis: in diminutione populi stritio principis.** Ergo hanc iniuriam facis christo: ut dicas populum eius ad istam eriguitatem diminutus.
Non natus es: id est christianum te dicitis: ut iniurias glorie christi: cuius signum te in fronte portare asseris: et de corde perdidisti. In lata gente gloria regis. **Agnosce regem tuum: da illi gloriam: da illi latam gentem.** Quam latam gentem dabo inquit? **Noli ex tuo corde dare: et recte dabit.** **Ubi dicit inquit? Ecce hic da.** **Oes gentes quotquot fecisti: venient et adorabunt coram te domine.** **Hic habet: profiteretur: et dedisti latam gentem: quia omnes gentes in uno: una ipsa est unitas.** **Quomodo enim ecclesia et ecclesie: ille ecclesie que ecclesia: sic illa gens que gentes.** **Antea gentes: multe gentes: non una gens.** **Quare una gens? Quia una fides: quia una spes: quia una caritas: quia una expectatio.** **Postremo que non una gens: si una patria: patria celestis est: patria hierusalem est: quisquis inde civis non est ad istam gentem non pertinet.** **Quisquis autem inde civis est: in una gente dei est: et habet gens ab oriente in occidentem: ab aquilone et mari distendit per quatuor partes totius orbis.** **Hoc deus dicit: Ab oriente et occidentem: et ab aquilone et mari date gloriam deo.** **Hoc predixit: sed implevit qui solus est magnus.** **Belinat ergo hoc dicere non solum magnus: qui non luit esse parvus: quia non potest esse duo magni: deus et donatus.**
Reduc me domine in via tua: et ambulabo in veritate tua:
Alia ista ingrediar
Via tua: veritas tua: via tua christus. **Ergo corpus ad illum: et corpus de illo.** **Ego sum via et veritas et vita.** **Reduc me domine in via tua.** **In qua via: Et ambulabo in veritate tua.** **Aliud est ut ducat ad viam: aliud ut deducat in via.** **Vide homines ubique pauperes: ubique adiutorio egentis.** **Qui propter viam sunt: christiani non sunt: aut catholici non dum sunt: deducantur ad viam.** **Sed cum perducti fuerint ad viam: et catholici in christo facti fuerint: ab ipso deducantur in ipsa via ne cadant.** **Certe iam ambulat in via: Reduc me domine in via tua.** **Certe iam in via tua sum: deduc me ibi: et ambulabo in veritate tua.** **Reducete te: si errabo: si dimiseris: errabo.** **Quia ergo ut non dimittat: sed usque in finem deducat.** **Quomodo deducit: Sempiternum monedo: semper dabo tibi manum suam.** **Et brachium domini cui revelatum est: Bando enim christum suum: dat manum suam: dabo manum suam: christum suum dat.** **Ad viam ducit perducendo ad christum suum.** **In via deducit deducendo in christo suo: christus autem veritas.** **Reduc me ergo domine in via tua: et ambulabo in veritate tua.** **In illo utique qui ait: Ego sum via et veritas et vita.** **Non quod in via et veritate deducis: quo nisi ad vitam perducis? Reducis ergo in illo: et ad illum.** **Reduc me domine in via tua: et ambulabo in veritate tua.**
Iocundetur cor meum ut timeat nomen tuum. **Ergo timor in iocunditate est.** **Quomodo iocunditas sit timor? Nonne timor amarus solet esse? Erit ergo aliquando iocunditas sine timore: non iocunditas cum timore.** **Non dum enim plena securitas: nec perfecta iocunditas.** **Si nulla iocunditas: deficiunt: si plena securitas: male exultant.** **Ergo et iocunditatem aspiciat: et timorem excutiat: ut de dulcedine iocunditatis perducatur nos ad sedem securitatis.** **Bando timorem non nos faciat male exultare et recedere de via.** **Non sic dicit psalmus. Servite domino in timore: et exultate ei cum tremore.** **Sic et apostolus Paulus dicit. Cum timore et tremore vestram ipsorum salutem operamini.** **Beatus enim est qui operatur in vobis.** **Quicquid ergo prosperum venit frater magister metuendum est: que putatis prospera magister temptationes sunt.** **Venit hereditas: venit copia rerum: abundat circumfluentia: nescio cuius felicitatis: temptationes sunt iste: cavete ne vos ista corrumpant.** **Quicquid etiam prosperum est secundum christum et germanam caritatem christi: si forte lucratus es uxorem tuam que fuit pro parte Bonati: si forte crediderunt filii tui qui fuerunt pagani: si forte lucratus es amicum tuum: qui te volebat seducere ad theatrum: et tu cum deduxisti ad ecclesiam: si forte contradictor nescio quis inimicus tuus: et rabide seuens deposita illa rabie factus est mutus: et agnovit deum: nec oblatrat adversum te: sed clamat tecum adversus malum: ista iocunda sunt.** **Ubi enim gaudemus: si de his non gaudemus? Aut qui sunt alia gaudia nostra: nisi ista?**

stiani non sunt: aut catholici non dum sunt: deducantur ad viam. Sed cum perducti fuerint ad viam: et catholici in christo facti fuerint: ab ipso deducantur in ipsa via ne cadant. Certe iam ambulat in via: Reduc me domine in via tua. Certe iam in via tua sum: deduc me ibi: et ambulabo in veritate tua. Reducete te: si errabo: si dimiseris: errabo. Quia ergo ut non dimittat: sed usque in finem deducat. Quomodo deducit: Sempiternum monedo: semper dabo tibi manum suam. Et brachium domini cui revelatum est: Bando enim christum suum: dat manum suam: dabo manum suam: christum suum dat. Ad viam ducit perducendo ad christum suum. In via deducit deducendo in christo suo: christus autem veritas. Reduc me ergo domine in via tua: et ambulabo in veritate tua. In illo utique qui ait: Ego sum via et veritas et vita. Non quod in via et veritate deducis: quo nisi ad vitam perducis? Reducis ergo in illo: et ad illum. Reduc me domine in via tua: et ambulabo in veritate tua.

Alia ista flectetur

Alia ista ingrediar

Sz qz abundat z tribulatiões z tēptatiões z dissensiones z scismata z cetera mala: sine qbus nō pōt esse b̄ seculū: donec trāse- at iniquitas: exultatio illa nō nos faciat se- curos: s̄ ita iocūdet cor n̄m vt timeat no- men dñi: ne aliunde iocūdet: aliūde feri- tur. **Securitatē non expectetis in pegrina- tione: qm̄ hic illā voluerim: viscus erit cor- poris nō securitas hominis. Iocūdet cor meū vt timeat nomē tuū.** **Confitebor tibi dñe de⁹ me⁹ i toto corde meo: z glorificabo nomē tuū in eternū.**

Alia lra
t Quia

Qm̄ miscōia tua magna est sup- mer: z erusti aiām meā ex inferno i- ferioꝝ. Quid dicim⁹ fres: Hoc si nō vo- bis tanq̄ certus exposuero: ne succēseat: hō enī sum: z quātuz cōcedit de scripturis sc̄tis: tantū audeo dicere: nihil ex me. In- fernū nec ego exptus sum adhuc nec vos: z fortassis alia via erit: z nō p̄ infernū erit. Incerta sunt enī b̄. Uerū qz dicit scriptu- ra cui p̄dici nō pōt: Erusti aiām meā ex inferno inferiori. Intelligim⁹ tanq̄ duo i- ferna esse: supius z inferi⁹. Nā vnde infernū inferius nisi qz est infernū supius: Alio nō diceret inferius nisi in cōpatōe illi⁹ supio- ris ptis. Uidet q̄ fratres esse qdam habita- tio celestis angelozū: ibi vita ineffabilem gaudioꝝ: ibi immortalitas z incorruptio: ibi oīa fm̄ dei donū z grām p̄manētia: illa ps- rez supna ē. Si q̄ illa supna ē: hec terrena vbi caro z sāguis: vbi corruptibilitas: vbi natiuitas z mortalitas: vbi discessio atqz successio: vbi mutabilitas z inconstantia: vbi timores: cupiditates: errores: leticie i- certe: spes fragil: caduca suba: puto qz om- nis ista pars nō potest compari illi celo de quo loquebar pauloāte. Si ergo illi parti hec ps nō cōpat: illa supna ē: hec inferna. Et post mortē quo hinc nisi sit infernū in- feri⁹ b̄ inferno in quo sum⁹ in carne z i ista mortalitate: Corp⁹ enī mortuū ē ait ap̄tus p̄pter peccatū. Ergo z b̄ sunt mortui: vt si mirens: qz infernū dī si mortuis abundat: Nō enī ait corpus mortuuz: s̄ corpus mor- tuū est. Adhuc bz vitā vtiqz corp⁹ nostrū: z tñ compatū corpi illi qd futuruz est: qua- lia sūt angelozū corpa: inuenit corp⁹ hoīs mortuū: q̄uis adhuc hñs aiām. Sed rur- sus ab h̄ inferno: id est ab hac pte inferni ē aliud inferi⁹ quo eūt mortui: vñ voluit de⁹ eruere aiās n̄as: etiā illuc mittēdo filium suū. Etenī fres p̄pter ista duo inferna mis- sus est fil⁹ dei vñ diqz liberās. Ad h̄ infer-